
 

Da: usp.ag@istruzione.it
Oggetto: I: AVVISO APERTURA TERMINI PRESENTAZIONE CANDIDATURE COMMISSIONI DI VALUTAZIONE.
Procedura valutativa DD 74/2024 e DD 1897/2024
Data: 30/07/2024 12:16:37

Gaspare Cacciatore
USR Sicilia - Ufficio V Ambito Territoriale di Agrigento
Ufficio per la Comunicazione e il Protocollo
Gestione Peo e Pec
Tel. Uff. 0922/495245 - Voip : 84045
Email: gaspare.cacciatore@istruzione.it 

https://www.ag.usr.sicilia.it/

Da: Mazza Giuseppe <giuseppe.mazza.ag@istruzione.it>
Inviato: venerdì 26 luglio 2024 21:48
A: USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>
Oggetto: I: AVVISO APERTURA TERMINI PRESENTAZIONE CANDIDATURE COMMISSIONI DI VALUTAZIONE. Procedura
valutativa DD 74/2024 e DD 1897/2024
 
Con preghiera di dare la massima diffusione.
 

 
Da: SCALICI MARIANNA <marianna.scalici1@istruzione.it>
Inviato: venerdì 26 luglio 2024 18:12
A: Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; Antonella Vaccara <antonella.vaccara@istruzione.it>;
Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; BALDACCHINO ROBERTA <roberta.baldacchino@istruzione.it>;
BALDO CRISTIAN <cristian.baldo1@istruzione.it>; Cernuto Antonino <antonino.cernuto.me@istruzione.it>; Ciancio
Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Cuttaia Ombretta <ombretta.cuttaia.cl@istruzione.it>; D'ANGELO MANUELA
<manuela.dangelo11@istruzione.it>; De Felice Elvira <elvira.defelice.ag@istruzione.it>; FIGLIOLA CARMELA
<carmela.figliola2@istruzione.it>; Gatani Luca <luca.gatani@istruzione.it>; GILIBERTO LUISA
<luisa.giliberto2@istruzione.it>; GIUNTA DARIO CARLO ROBERTO <dariocarloroberto.giunta@istruzione.it>; Grasso
Emilio <emilio.grasso1@istruzione.it>; Grimaldi Giovanna <giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it>; LENTINI LAURA
<laura.lentini13@istruzione.it>; Maria Buffa <maria.buffa@istruzione.it>; Matarazzo Sebastiana
<sebastiana.matarazzo.rg@istruzione.it>; Mazza Giuseppe <giuseppe.mazza.ag@istruzione.it>; MESSINA
LUDOVICA <ludovica.messina@istruzione.it>; MIRABELLA LAURA <laura.mirabella11@istruzione.it>; Pasto Giovanni
<giovanni.pasto.me@istruzione.it>; Puccio Salvatore <salvatore.puccio.cl@istruzione.it>; Randazzo Maurizio
<maurizio.randazzo.pa@istruzione.it>; Stellario Vadala' <stellario.vadala@istruzione.it>; USP di Agrigento
<usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>; USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di
Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa <usp.rg@istruzione.it>; USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>;
USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>; Velardi Pietro <pietro.velardi.pa@istruzione.it>; VIVACQUA LUIGI
<luigi.vivacqua2@istruzione.it>; Zaccaria Calogera <calogera.zaccaria.ag@istruzione.it>
Cc: Pierro Giuseppe <g.pierro@istruzione.it>; Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>; Tuttoilmondo Renato
<renato.tuttoilmondo@istruzione.it>; Antonella Longo <antonella.longo37@istruzione.it>; TORNABENE MAURIZIO
<maurizio.tornabene@istruzione.it>
Oggetto: AVVISO APERTURA TERMINI PRESENTAZIONE CANDIDATURE COMMISSIONI DI VALUTAZIONE. Procedura
valutativa DD 74/2024 e DD 1897/2024
 
Agli AA.TT. dell’USR Sicilia
 
Si trasmette, per la massima diffusione, l’avviso relativo all’oggetto in corso di pubblicazione sul sito dell’Usr Sicilia.
 
Cordialmente
Il funzionario
Marianna Scalici
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale

https://www.ag.usr.sicilia.it/
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